
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022 – ERRATA 

Processo Administrativo: 14072/2021 

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte Errata do item 4, 

subitem 04.14 do edital, que trata da prestação do serviço do Pregão supracitado: 

Onde se lê: 

04.14 – ...” com início previsto para 10 de Abril de 2022 e término em 26 de maio de 2022”... 

Leia-se:  

04.14 – ...”com início previsto para 14 de Maio de 2022 e término em 29 de maio de 2022”... 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022 – ERRATA 

Processo Administrativo: 14072/2021 

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte Errata do item 

I.54. do termo de referência, que trata da dotação orçamentária do Pregão supracitado: 

Onde se lê: 

I.54. A despesa decorrente da futura aquisição correrá à conta do orçamento vigente: 

Ação: Eventos Esportivos  

Orçamento: 19.01.27.812.0034.2133 

Classificação Contábil: 33.90.30 

Centro de Custo: 206/236 

Despesa Estimada: R$ 883.260,00 

 

Leia-se:  

I.54. A despesa decorrente da futura aquisição correrá à conta do orçamento vigente: 

Ação: Eventos Esportivos  

Orçamento: 19.01.27.813.0034.2133 

Classificação Contábil: 3.3.90.39 

Centro de Custo: 236 

Despesa Estimada: R$ 649.787,00 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2022 - SUSPENSÃO 

Processo Administrativo n. º 10765/2021 

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado está 

SUSPENSO a pedido da Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio 

www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 

2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208. 


